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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI [ GJUHEVE TE HUAJA

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

VENDIM
Nr. ol daté 1205 2024

Pér hapjen ¢ procesit t& regjistrimit té kandidatéve per "Drejtues/Dekan té njésisé
kryesore" dhe pér "Drejtues té njésis¢ bazé" né Fakultetin e Gjuhéve té Huaja, né kuadér
té procesit té zgjedhjeve té pérgjithshme pér autoritetet dhe organet drejtuese té
Universitetit té Tiranés.

Né zbatim té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “psr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet drejtuese dhe Senatin Akademik né UT”, nr. 5, daté 10.02.2020, kreu I,
neni 5 si dhe neni 7, pika 7, gérma d), dhe t€ Urdhrit t& Rektorit t& UT-sé, nr. 2, daté 21.3.2024
"per shpalljen e dités sé fillimit 1é procesit zgjedhor dhe datén e pércaktuar nga Ministri i
Arsimit dhe Sportit, pér zgjedhjen e autoriteteve drejiuese dhe Senatin Akademik té Universitetit
té Tiranés", né mbledhjen e datés 12.05.2024, Komisioni i zgjedhjeve i Fakultetit t& Gjuhéve té
Huaja i UT-s€ .

VENDOSI

1. Té shpallé hapjen e procesit t& regjistrimit t€ kandidatéve pér "Drejtues/Dekan  t€ njésisé
kryesore" dhe pér "Drejtues t& Njésisé bazé" né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja t& Universitetit t&
Tiranes.

2. Kandidatét mund té regjistrohen né datat 13, 14, 15, 16 dhe 17 maj 2024, prané Sekretaris€ s&
KZFGJH-sé (Godina B, auditori 106), ose elektronikisht, né adresén kzffejhut@unitir.edu.al, nga
ora 09.00-16.00, sipas Formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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1. Anida Kisi (Kryetar) C /@ F
2. Kiristina Sheperi (Anétar ) -
3. Andia Dani (Anétar) JAHMH
4. Manjola Nasi (Anétar) -
5. Elda Katorri (Anétar) s VT
6. Marisa Janku (Anétar)/ c@% 7
7. Eda Shehu (Anétar) é‘\/é)%[/
8. Edlira Jorgaqi (Anétar :
9. Katerina Cepe (Anétar) gz

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tiran€, email: info.fgjh@unitir.edu.al, www.fgjh.edu.al
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